
Uwaga! Podane poniżej informacje, zamieszczone są za zgodą osób zainteresowanych. 

 

INTENCJE MSZALNE –  9-15 .06 .2025  
PONIEDZIAŁEK  9.06. – ŚWIĘTO NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY, MATKI KOŚCIOŁA 

1830 Za ++ ciotkę Marię, wujków Franciszka i Teodora Kokorskich, męża Jerzego Majchra, córkę Rozalię         
i za ++ z pokrewieństwa Majcher-Kokorski. 

WTOREK  10.06.  

1800 RÓŻANIEC W INTENCJI POKOJU NA ŚWIECIE  (prowadzą wspólnoty modlitewne Margaretki). 

1830 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Matki 
Bożej w rodzinie  (int. Giza Gertruda). 

ŚRODA  11.06. – WSPOMNIENIE ŚW. BARNABY, APOSTOŁA 

700 Z podziękowaniem za wszystkie odebrane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę 
Matki Bożej w rodzinie. 

CZWARTEK  12.06. – ŚWIĘTO JEZUSA CHRYSTUSA NAJWYŻSZEGO I WIECZNEGO KAPŁANA  

1700 MSZA ŚW. SZKOLNA: Do Bożej Opatrzności za wstawiennictwem Matki Bożej i świętych patronów           
z podziękowaniem za otrzymane łaski z okazji 65 rocznicy urodzin Arnolda i Elżbiety Nowotny z prośbą    
o zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze lata życia. 

        SPOTKANIE FORMACYJNE DLA MINISTRANTÓW I KANDYDATÓW. 

PIĄTEK  13.06. – WSPOMNIENIE ŚW. ANTONIEGO Z PADWY  

1700 (Prądy) MSZA ŚW. SZKOLNA:  Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo 
Boże i opiekę Świętej Rodziny w intencji Małgorzaty i Ireneusza Sydor z okazji 20 rocznicy ślubu. 

        SPOTKANIE FORMACYJNE DLA MINISTRANTÓW I KANDYDATÓW. 

1930 Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, błogosławieństwo Boże i opiekę Świętej Rodziny 
dla dzieci i ich rodzin  (int. mama). 

      NABOŻEŃSTWO I PROCESJA FATIMSKA  (przynosimy świece). 

SOBOTA  14.06. – WSPOMNIENIE BŁ. MICHAŁA KOZALA  

1800  MSZA ŚW. NIEDZIELNA: Za ++ męża i ojca Waltra, rodziców Malorny, Gruman, dziadków z obu stron, 
rodzeństwo, krewnych z rodziny o łaskę Nieba  (int. Malorny). 

NIEDZIELA 15.06. – UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY   

730 Za + ojca Zenona, ++ braci Janusza i Krzysztofa oraz  za ++ z pokrewieństwa  (int. rodzina Wilk). 

930 Przez wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny i wszystkich świętych w intencji Bianki i Oskara z okazji 
urodzin z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze. 

1100 (Prądy) Z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze zdrowie, błogosławieństwo Boże oraz 
opiekę Matki Bożej w rodzinie Szeler. 

 1500 NABOŻEŃSTWO DO NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA JEZUSA.   


